~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 236 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR LíDIA MARIA FERREIRA BRAVO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Agricio Braga
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.001/99-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA ELITE MARQUES DE SOUSA, matrícula nO
13.735-31, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Agricio Braga, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.152/98
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 de março de 1999.

DeputadCYEõE)"I A'R~s
Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA.DOC